
ZARZĄDZENIE NR 63.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie powołania obsługi obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Biała w wyborach do 

organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych według 
następującego przydziału:

Oznaczenie obwodowej komisji wyborczej Imię i nazwisko operatora
OKW ds. przeprowadzenia głosowania nr 1
OKW ds. ustalenia wyników głosowania nr 1 Małgorzata Kępczyńska

OKW ds. przeprowadzenia głosowania nr 2
OKW ds. ustalenia wyników głosowania nr 2 Magdalena Łabędzka

OKW ds. przeprowadzenia głosowania nr 3
OKW ds. ustalenia wyników głosowania nr 3 Monika Szpiek

OKW ds. przeprowadzenia głosowania nr 4
OKW ds. ustalenia wyników głosowania nr 4 Milena Małgorzata Załęska

OKW ds. przeprowadzenia głosowania nr 5
OKW ds. ustalenia wyników głosowania nr 5 Marta Jolanta Smolińska

OKW ds. przeprowadzenia głosowania nr 6
OKW ds. ustalenia wyników głosowania nr 6 Magdalena Furmańska

OKW ds. przeprowadzenia głosowania nr 7
OKW ds. ustalenia wyników głosowania nr 7 Aleksandra Irena Kozłowska

każda OKW (w razie nieobecności właściwego 
operatora) Roman Gęsiarz

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 5 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 64686278-F2FE-4B0E-8CF2-C5FBE2E41F30. Ogłoszony Strona 1




